
 １月　部活動　活動計画

月日 曜日 行事等
1/1 木

1/2 金

1/3 土

1/4 日

1/5 月

1/6 火

1/7 水

1/8 木

1/9 金

1/10 土

1/11 日

1/12 月

1/13 火

1/14 水

1/15 木 ３年後期期末テスト

1/16 金

1/17 土

1/18 日

1/19 月

1/20 火
1年短期集中型現場実習
（～１/22）

1/21 水

1/22 木

1/23 金

1/24 土

1/25 日

1/26 月

1/27 火 3年生最終日

1/28 水

1/29 木

1/30 金 3年生卒業遠足

1/31 土

帰省日

１５：２５～１６：２５(２.３年のみ）

１５：２５～１６：２５(２.３年のみ）

部活なし

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５(１．２年のみ）

帰省日

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５

部活なし

部活なし（職員研修）

帰省日

活動時間

１５：２５～１６：２５

部活なし

成人の日

１５：２５～１６：２５

帰省日

バレーボール部大会



 ２月　部活動　活動計画

月日 曜日 行事等

2/1 日

2/2 月 １・２年個別面談（～６日）

2/3 火

2/4 水

2/5 木

2/6 金

2/7 土

2/8 日

2/9 月

2/10 火
特体連スポーツ競技会
（バスケットボール部）

2/11 水

2/12 木

2/13 金

2/14 土

2/15 日

2/16 月 １・２年後期期末テスト

2/17 火

2/18 水

2/19 木

2/20 金

2/21 土

2/22 日

2/23 月

2/24 火

2/25 水

2/26 木 令和8年度入学者選考

2/27 金 3年生最終日

2/28 土

部活なし

部活なし

部活なし

帰省日

自宅学習日

自宅学習日

部活なし

部活なし

帰省日

部活なし

帰省日

天皇誕生日

活動時間

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５

振替休業日（2/11）

バレーボール部大会

部活なし

部活なし

部活なし

部活なし

帰省日

サッカー部大会

入学者選考に伴う準備期

間のため部活動なし

（２/16～３/6）



 ３月　部活動　活動計画

月日 曜日 行事等

3/1 日

3/2 月

3/3 火

3/4 水

3/5 木 卒業式

3/6 金

3/7 土

3/8 日

3/9 月

3/10 火

3/11 水

3/12 木

3/13 金

3/14 土

3/15 日

3/16 月

3/17 火

3/18 水

3/19 木

3/20 金

3/21 土

3/22 日

3/23 月

3/24 火

3/25 水

3/26 木

3/27 金

3/28 土

3/29 日

3/30 月

3/31 火

学年末休業日

１５：２５～１６：２５

部活なし

春分の日

帰省日

部活なし

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５

帰省日

１５：２５～１６：２５

活動時間
バレーボール部大会

自宅学習日

部活なし

部活なし

部活なし

帰省日

１５：２５～１６：２５

入学者選考に伴う準備期

間のため部活動なし


