

# 1月 部活動 活動計画

月日	曜日	活動時間	行事等
1/1	木		
1/2	金		
1/3	土		
1/4	日		バレーボール部大会
1/5	月		
1/6	火		
1/7	水		
1/8	木	15:25~16:25	
1/9	金	帰省日	
1/10	土		
1/11	日		
1/12	月	成人の日	
1/13	火	15:25~16:25	
1/14	水	部活なし	
1/15	木	部活なし(職員研修)	3年後期期末テスト
1/16	金	帰省日	↓
1/17	土		
1/18	日		
1/19	月	15:25~16:25	
1/20	火	15:25~16:25(2.3年のみ)	1年短期集中型現場実習 (~1/22)
1/21	水	部活なし	↓
1/22	木	15:25~16:25(2.3年のみ)	↓
1/23	金	帰省日	
1/24	土		
1/25	日		
1/26	月	15:25~16:25	
1/27	火	15:25~16:25	3年生最終日
1/28	水	部活なし	
1/29	木	15:25~16:25(1.2年のみ)	
1/30	金	帰省日	3年生卒業遠足
1/31	土		

## 2月 部活動 活動計画

月日	曜日	活動時間	行事等
2/1	日		バレーボール部大会
2/2	月	部活なし	I・2年個別面談(～6日)
2/3	火	部活なし	
2/4	水	部活なし	
2/5	木	部活なし	
2/6	金	帰省日	
2/7	土		サッカー部大会
2/8	日		
2/9	月	15:25～16:25	
2/10	火	15:25～16:25	特体連スホーツ競技会 (バスケットボール部)
2/11	水	部活なし	
2/12	木	帰省日	
2/13	金	振替休業日(2/11)	
2/14	土		
2/15	日		
2/16	月	部活なし	I・2年後期期末テスト
2/17	火	部活なし	
2/18	水	部活なし	
2/19	木	部活なし	
2/20	金	帰省日	↓ 入学者選考に伴う準備期間のため部活動なし (2/16～3/6)
2/21	土		
2/22	日		
2/23	月	天皇誕生日	
2/24	火	部活なし	
2/25	水	帰省日	
2/26	木	自宅学習日	令和8年度入学者選考
2/27	金	自宅学習日	3年生最終日
2/28	土		

### 3月 部活動 活動計画

月日	曜日	活動時間	行事等
3/1	日		バレーボール部大会
3/2	月	自宅学習日	
3/3	火	部活なし	
3/4	水	部活なし	
3/5	木	部活なし	卒業式
3/6	金	帰省日	
3/7	土		
3/8	日		
3/9	月	15:25~16:25	
3/10	火	15:25~16:25	
3/11	水	部活なし	
3/12	木	15:25~16:25	
3/13	金	帰省日	
3/14	土		
3/15	日		
3/16	月	15:25~16:25	
3/17	火	15:25~16:25	
3/18	水	部活なし	
3/19	木	帰省日	
3/20	金	春分の日	
3/21	土		学年末休業日
3/22	日		
3/23	月		
3/24	火		
3/25	水		
3/26	木		
3/27	金		
3/28	土		
3/29	日		
3/30	月		
3/31	火		